re debet, ne uel ipse adules alijs, uel ad-
 lari sibi alios patiat: ut nec arrogās sit,
 nec adulator: sed id quod nimium est in
 utroq; malo, caueat: itaq; liber sit, ne ad
 contumaciā declinet, aut feruile in mo-
 dū se abijciat. Erga bonos enim humilē
 esse oportet, aduersus audaces sublimē.
 Nā illi quidē uirtutē iudicā humanisa-
 tē, illis audacia est pro fortitudine. Illis
 igitur obijciēda est modēstia, his fortitu-
 do, quae opinione extinguar audacia: ut
 illis feris, horum elationem deprimas.
 Cuiusq; enim rei, ut ait Salomon, suū tē-
 pus est: hoc est, humilitatis, potestatis,
 oburgationis, adhortationis, clemētie,
 libertatis, lenitatis, seueritatis, omnium
 deniq; rerū: ut aliās humilitatē prae te fe-
 ras, in eoq; (autore Dño) pueros imi-
 tris: aliās autoritate utaris, quam tribuit
 Christus, ad zēdificationē, nō ad destru-
 ctionem, cū res seueritatē postulat. Teni-
 pore quidē consolationis lenitatē pro-
 bes, tēpore asperitatis zelū tuū demon-
 stres, & in omnibus alijs tēbus rationem
 eximiā & iustā adhibeas. Rationes enim
 iustorū, iudicia sunt. Atq; etiā Isidorus:
 Principem, inquit, iustum esse oportet,
 & formidabilem: quo ij qui rectē uiuūt,
 cōfidant: peccātes autē, sint ad iniuriā
 tardiores. Nā alterū absq; altero, princi-
 patus euerfio potius est, quā principat⁹.
 Nā si quidē essent omnes dicto audien-
 tes, & uirtutis amantes: sola bonitate es-
 ser opus. Sed si improbi & contumaces,
 seueritas est adhibēda. Quia uerō & bo-
 ni sunt, & mali: utraq; ratio principi &
 praefecto in promptu esse debet.

IOANNES, grāmāticus Alexandrinus;
 cognomento Philoponus, plurima scri-
 psit grāmātica, philosophica, arithmeti-
 ca, rhetorica: sacras quoq; literas tracta-
 uit. Scripsit & cōtra XVIII Procli argu-
 menta, & cōtra 2 euerū: sed tamē ab Ec-
 clesiaz doctoribus, ut Trithemio, id est q̄
 tres esse deos asserat, reijciē, & in ortho-
 doxorum catalogum non admittitur.

Iōannes, Philadelphiensis Lydus, scri-
 psit de Mensibus librū unum, de Ofsen-
 tris alterū: deq; alijs mathematicis argu-
 mentis (dedicat autē illa Gabrieli.) In ijs
 autē disserit cū Gabriele quodā p̄fecto.

Iōannes cognomēto Stobaeus, Flori-
 legium scripsit ad Epimium filiū, quod
 varias mulrorum opiniones cōtinet, lib-
 ris 4. Praeclarum opus, & omni eru-
 ditione refertum.

Iōannes Damascenus, cognomento
 3 Man-

Mores D.
 Chrysol.
 mi.

Adulator.
 Moderatus.
 Dauidorum
 qualem esse
 decet.

Isidorus de
 magistratu
 officio.

Trithemio.

Māsur, uir & ipse doctissimus, ætatis suæ nulli eorū, qui doctrina illustres fuere, scēdus. Scripta eius cōplura sunt, & maxime philosophica: & in S. Scripturā parallela selecta, & Canticorū canones iābici, & soluta oratiōe. Eodē tēpore Cosmas etiam Hierosolymitanus floruit, uir ingeniosissimus, & omnino spirans modularionē illā Musicæ. Cāticorū certē canones Ioannis & Cosmæ hæcenus fuerūt incōparabiles: neq; ēs, quoad nostra uita propagabit, cōparationē admittēt.